UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

PRÓ - REITORIA DE ENSINO

EDITAL nº 355/2015 – PROEN

     A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Federal do Maranhão, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria GR no. 108 – MR, de 09 de

junho de 2008, e de acordo com o Artigo 36 da Resolução no. 120 – CONSUN, de 04 de novembro de 2009, torna público, para conhecimento dos interessados, os

resultados dos recursos ao CONSEPE quanto os resultados provisórios dos Concursos Públicos para provimento de Cargos da Carreira do Magistério Superior,

conforme abaixo:

EDITAL DE ABERTURA

Sub-Unidade

Acadêmica

Responsável/Unidade

ÁREA/SUBÁREA INTERESSADO (A)

PROCESSO(S) RECURSO

299/2014 - PROEN

Departamento de

Tecnologia Química

Bioquímica de

Alimentos/Microbio-

logia de Alimentos

Henrique Augusto Rodrigues

Ferreira
3460/2015-92 INDEFERIDO

310/2014 - PROEN Departamento de

Letras/CCH

Estudos Específicos

da Libras:

Habilidades Práticas

Claudilene de Sousa Alves 8646/2015-38 INDEFERIDO

22/2015 - PROEN

Departamento de

Oceanografia e

Limnologia/CCBS

Oceanografia

Química
Juciene Andrade de Figueiredo 6395/2015-57 INDEFERIDO

22/2015 - PROEN

Departamento de

Odontologia I/CCBS Radiologia Marcos André dos Santos da Silva 7302/2015-10 INDEFERIDO

151/2015 -PROEN

Coordenação do Curso

de Bacharelado

Interdisciplinar em

Ciência e Tecnologia/

Campus Balsas

Biologia Antonia Moura Nunes Neta 11272/2015-38 INDEFERIDO

151/2015 - PROEN

Coordenação do Curso

de Enfermagem/CCSST

Assistência de

Enfermagem na

Atenção Primária

Isabela Bastos Jacomé de Souza 12118/2015-83 INDEFERIDO

151/2015 - PROEN Coordenação do Curso

de Enfermagem/CCSST
Assistência de

Enfermagem na
Mara Izabel Carneiro Pimentel 12193/2015-44 INDEFERIDO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

PRÓ - REITORIA DE ENSINO

Atenção Hospitalar

São Luís, 15 de Dezembro de 2015

Profª Drª ISABEL IBARRA CABRERA

Pró-Reitora de Ensino